
- 1 - 

                            ２０２５年４月吉日 

 陸上教室保護者 様                    

 

２０２５保護者会の開催について 
 

 日頃より、本教室の活動にご協力いただき感謝申し上げます。 

２０２５年度も継続会員６１名に加え、新入会員も体験練習を経て７名加わること

になりました。また、中学生は４月１２日（土）１３日（日）の県春季陸上大会、小

学生は５月３日（土・祝）が直近の競技会となるわけですが、その練習にも熱心に取

り組む姿が見られるようになりました。 

 さて、標記にあります２０２５足利陸上教室保護者会を、下記のとおり計画させて

いただきました。何かとご多用のこととは存じますが、ご都合をつけご参加いただけ

ますよう、お願い申し上げます。 

なお、都合がつかず欠席された場合には、【保護者会で話し合われた内容について

はすべて委任され・承認したこと】とさせていただきますので、ご了解ください。 

 

記 

 

１ 期日 ４月２６日（土） １１時００分～１２時００分 

２ 場所 市民会館別館（旧研修センター）２F 第１研修室 

＊陸上競技場東側にある建物です。 

３ 議題 

（１） 協議事項 

① ２０２４会計報告 

② 備品費の徴収について 

（２） 事務連絡  

① 競技会のスケジュール 

② ユニホームについて  

（３） 保護者会の組織づくり 

２０２５保護者会 

    〇会の代表者 ：        

    〇世話係  小学生の部：         

中学生の部：      

短距離・跳躍ブロック：小学生の部：      

：中学生の部：      

長距離ブロック      ：小学生の部：      

：中学生の部：      

４ その他 

（１） 緊急時の連絡 

らくらく連絡網の導入について 

（２） 送り迎えについて                          

 エントランスホールでの送迎をお願いします。 

 （３）本件に関する問い合わせは、下記までお願いします。 

足利陸上教室 清水 貞夫 ℡ ０９０－３１０２－９４４６ 


